
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E LAZIO CREATIVO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 11 giugno 2021, n. G07128

Legge regionale 30 dicembre 2013, n. 13, art. 7. "Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di
imprese nel settore delle attività culturali e creative". Avviso pubblico di cui alla determinazione n. G08692
del 22/07/2020. Approvazione esiti dei lavori della Commissione di valutazione. Graduatoria e individuazione
dei progetti: idonei e finanziabili, non idonei e non ammissibili.

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



 

 

 

OGGETTO: Legge regionale 30 dicembre 2013, n. 13, art. 7 – “Fondo della creatività per il sostegno 

e lo sviluppo di imprese nel settore delle attività culturali e creative”. Avviso pubblico di cui alla 

determinazione n. G08692 del 22/07/2020. Approvazione esiti dei lavori della Commissione di 

valutazione. Graduatoria e individuazione dei progetti: idonei e finanziabili, non idonei e non 

ammissibili.  

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CULTURA E LAZIO CREATIVO 

 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Arti Figurative, Cinema e Audiovisivo; 

 

VISTO lo statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e s.m.i., “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e s.m.i., “Regolamento di organizzazione 

degli uffici e dei servizi della Giunta regionale”; 

 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i., “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5.5.2009, n. 42”; 

 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26: “Regolamento regionale di contabilità” 

che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del 

regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per 

quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

 
VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

 

VISTA la legge regionale del 30 dicembre 2020, n. 25 “Legge di stabilità regionale 2021”; 

 

VISTA la legge regionale del 30 dicembre 2020, n. 26 “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2021-2023”; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 33/2013 concernente “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”; 

 

VISTA la legge regionale n. 13 del 30 dicembre 2013 art. 7, con cui viene istituito un fondo 

denominato “Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel settore delle attività 

culturali e creative” in particolare nel settore dell’audiovisivo, delle tecnologie applicate ai beni 

culturali dell’artigianato artistico, del design, dell’architettura e della musica; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 20 dicembre 2018 n. 845 avente ad oggetto: “Legge 

Regionale 30 dicembre 2013, n. 13, art. 7, comma 3 – Capitolo C21911 “Fondo della creatività per il 

sostegno e lo sviluppo di imprese nel settore delle attività culturali e creative”, macroaggregato 

“Trasferimenti correnti a imprese controllate”. Approvazione delle modalità e criteri per la 

concessione delle risorse”; 

 

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 17 marzo 2020, n. 111 recante: “Legge regionale 30 

dicembre 2013, n. 13, art. 7 – "Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel 

settore delle attività culturali e creative". Affidamento a Lazio Innova S.p.A. della predisposizione e 

gestione di avviso pubblico”, con la quale si è stabilito di affidare a Lazio Innova S.p.A. la 

predisposizione e la gestione di un unico avviso pubblico relativo alle annualità 2019 e 2020, per la 

concessione dei contributi a valere sulle risorse stanziate sul capitolo C21911 del bilancio regionale, 

secondo le modalità e i criteri approvati con la citata D.G.R. n. 845 del 20 dicembre 2018, nonché di 

autorizzare Lazio Innova S.p.A. ad utilizzare le economie derivanti dall’attuazione del Fondo stesso 

nelle annualità precedenti; 

 

VISTA la determinazione n. G04878 del 27/04/2020, che affida a Lazio Innova S.p.A. la gestione 

delle attività connesse al Fondo della Creatività per le annualità 2019-2020, per un importo 

complessivo pari ad € 600.000,00, oltre alle economie derivanti dall’attuazione del Fondo stesso nelle 

annualità precedenti, per le finalità indicate nella citata D.G.R. n. 845 del 20 dicembre 2018, in 

attuazione di quanto disposto dall’art. 7 della L.R. n. 13/2013, approvando un apposito schema di 

Convenzione;  

 

VISTA la Convenzione Reg. Cronologico n. 24110 del 4/06/2020, stipulata tra Regione Lazio e Lazio 

Innova S.p.A., che regola lo svolgimento delle attività che quest’ultima dovrà condurre relativamente 

alla gestione di un unico avviso pubblico relativo alle annualità 2019 e 2020; 

 

VISTA la determinazione n. G16854 del 6 dicembre 2019, di approvazione delle risultanze dei lavori 

della Commissione relativa al Fondo della Creatività 2018, nella quale si ribadiva, tra l’altro, che le 

risorse non erogate sarebbero state trattenute da Lazio Innova S.p.A. ed utilizzate per lo stesso Fondo 

della Creatività nelle annualità successive; 

 

CONSIDERATO che con nota prot. n. 25577 del 20/07/2020, Lazio Innova S.p.A. comunicava che 

dalla gestione del Fondo della Creatività nelle annualità precedenti emergevano economie per un 

importo pari ad Euro 310.000,00; 

 
VISTA la determinazione n. G08692 del 22/07/2020, avente ad oggetto: “Legge Regionale 30 

dicembre 2013, n. 13, art. 7 - Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel settore 

delle attività culturali e creative. Approvazione Avviso Pubblico e relativa modulistica”, con la quale 

si stabilisce di procedere alla realizzazione delle attività previste dal citato Fondo per le annualità 

2019 e 2020, mediante le seguenti azioni e la dotazione finanziaria complessiva di Euro 910.000,00: 

1. gestione dell’Avviso Pubblico destinato alla concessione di contributi alle imprese, con una 

copertura di Euro 850.000,00; 

2. attuazione di attività comunicazione, di analisi, studio e promozione dell’ecosistema delle imprese 

culturali e creative, come disposto dall’art. 7 della Legge Regionale 13/2013, per un importo 

complessivo di Euro 60.000,00, attraverso l’utilizzo delle risorse già, attualmente nella disponibilità 

di Lazio Innova S.p.A., come sintetizzato di seguito:  

- Euro 300.000,00 impegnati con determinazione n. G17028 del 9 dicembre 2019 e trasferiti a Lazio 

Innova S.p.A. con provvedimento di liquidazione n. 2019/40412; 

- Euro 300.000,00 impegnati con determinazione n. G04878 del 27 aprile 2020 e trasferiti a Lazio 

Innova S.p.A. con provvedimento di liquidazione n. 2020/19554; 

- Euro 310.000,00 derivanti dalle economie, relative alla annualità precedenti, accertate e comunicate 

da Lazio Innova S.p.A. con la citata nota prot. n. 25577 del 20/07/2020; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 6 novembre 2020, n. T00185, con il quale è 

stata costituita e nominata la Commissione tecnica per la valutazione delle istanze; 

 

 

 

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



 

 

 

TENUTO CONTO che Lazio Innova S.p.A., con nota prot. n. 0022084 del 07-06-2021 pervenuta 

via PEC in data 7 giugno 2021 (prot. Regione Lazio n. I.0502759 dell’8-06-2021), ha trasmesso le 

risultanze dei lavori della Commissione tecnica di valutazione; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 160 istanze, di cui n. 40 risultano essere non ammissibili 

per le motivazioni sinteticamente indicate nell’Allegato C, che forma parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione; 

 

CONSIDERATO che le rimanenti n. 120 istanze ritenute ammissibili dalla Commissione di 

valutazione sono state sottoposte a valutazione di merito e sulla base di tale attività sono risultate: n. 

98 non idonee, come riportato nell’allegato B; n. 22 idonee e finanziabili, così come indicato 

nell’Allegato A e che entrambi gli allegati formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 
CONSIDERATO che le risultanze dei lavori della Commissione hanno individuato interventi per un 

importo complessivo di € 594.081,05;  

 

RITENUTO OPPORTUNO che le risorse non erogate, comprensive degli interessi e dei rendimenti 

maturati sul Fondo, saranno trattenute da Lazio Innova S.p.A., e saranno utilizzate per le stesse 

finalità da esso previste nelle prossime annualità; 

 
RITENUTO di dover approvare le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione, trasmesse 

da Lazio Innova S.p.A. con la citata nota prot. n. 0022084 del 07-06-2021, costituite dai seguenti 

elenchi, che formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 

- progetti idonei e finanziabili con assegnati i relativi importi (allegato A); 

- progetti non idonei (allegato B);  

- progetti non ammissibili (allegato C); 

 
RITENUTO di dover precisare che Lazio Innova S.p.A., per tutti i progetti risultati Idonei, comunica 

di aver effettuato la verifica puntuale del possesso dei requisiti dichiarati in domanda, fatta eccezione 

per il progetto Visionalia S.r.l. (prot. n. 312-2020-36357), che risulta “Idoneo con riserva” in quanto 

è ancora in corso la verifica della regolarità contributiva, come previsto dall’art. 6, comma 17 

dell’Avviso pubblico approvato con determinazione n. G08692 del 22/07/2020; 
 

PRESO ATTO che per tutte le imprese già costituite, presenti nell’elenco dei Progetti Idonei e 

Finanziabili è stato riportato anche il codice COR; 

 

CONSIDERATO pertanto di provvedere con successivo atto alla pubblicazione dell’elenco 

definitivo, completo dei relativi codici COR, 
 
 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

 
 

 
 

 

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



 di approvare le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione, trasmesse da Lazio Innova 

S.p.A. con nota prot. n. 0022084 del 07-06-2021, costituite dai seguenti elenchi, che formano parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione: 

- progetti idonei e finanziabili con assegnati i relativi importi (allegato A);   

- progetti non idonei (allegato B);  

- progetti non ammissibili (allegato C); 

 

 di precisare che Lazio Innova S.p.A., per tutti i progetti risultati Idonei, comunica di aver effettuato 

la verifica puntuale del possesso dei requisiti dichiarati in domanda, fatta eccezione per il progetto 

Visionalia S.r.l. (prot. n. 312-2020-36357), che risulta “Idoneo con riserva” in quanto è ancora in 

corso la verifica della regolarità contributiva, come previsto dall’art. 6, comma 17 dell’Avviso 

pubblico approvato con determinazione n. G08692 del 22/07/2020; 

 

 di provvedere con successivo atto alla pubblicazione dell’elenco definitivo, completo dei relativi 

codici COR; 

 

 di pubblicare la presente determinazione, comprensiva degli allegati A, B e C, sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Lazio, sui portali della Regione Lazio e di Lazio Innova S.p.A. 

 

 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato: 

- ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni a decorrere dalla data di 

pubblicazione 

 

 
 
      IL DIRETTORE REGIONALE 

     (Dott.ssa Miriam Cipriani) 

 

 

 

 

 

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

 2
02

0
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i I
do

ne
i e

 F
in

an
zia

bi
li

Al
l. 

A

N
.

N
. P

RO
T.

TPr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
N

E 
SO

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
N

TR
IB

U
TO

 
RI

CH
IE

ST
O

Sp
es

a 
am

m
es

sa
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

es
so

Pu
nt

eg
gi

o 
pr

im
o 

liv
el

lo
Pu

nt
eg

gi
o 

co
llo

qu
io

Pr
em

ia
lit

à 
pe

r 
re

qu
isi

to
 

di
so

cc
up

az
io

ne

Pu
nt

eg
gi

o 
to

ta
le

ES
IT

O
CO

R

1
31

2-
20

20
-3

62
23

I
EL

YS
IU

M
 T

EC
H

   
   

   
 3

8.
17

5,
60

 
   

   
   

 3
0.

54
0,

48
 

   
   

  2
9.

87
2,

00
  

   
   

  2
3.

89
7,

60
 

63
12

75
ID

O
N

EO
56

04
35

6

2
31

2-
20

20
-3

63
60

I
NU

RR
A 

M
AR

IE
   

   
   

 3
3.

34
0,

80
 

   
   

   
 2

6.
67

2,
64

 
   

   
  2

6.
97

9,
56

  
   

   
  2

1.
58

3,
65

 
62

11
2

75
ID

O
N

EO
56

04
36

5

3
31

2-
20

20
-3

61
80

I
VE

RO
 M

ED
IA

 S
RL

S
   

   
   

 5
3.

39
6,

00
 

   
   

   
 4

2.
71

6,
80

 
   

   
  2

1.
09

1,
33

  
   

   
  1

6.
87

3,
06

 
61

9
4

74
ID

O
N

EO
56

04
37

5

4
31

2-
20

20
-3

62
96

I
GA

IA
 S

RL
S

   
   

  2
08

.2
45

,0
0 

   
   

  1
66

.5
96

,0
0 

   
  1

22
.1

09
,6

0 
   

   
   

30
.0

00
,0

0 
62

11
73

ID
O

N
EO

56
04

37
6

5
31

2-
20

20
-3

63
63

I
SL

O
W

 LI
VI

NG
 D

I P
O

CH
ES

CI
 S

.
   

   
   

 3
7.

50
0,

00
 

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
   

   
  2

7.
50

0,
00

  
   

   
  2

2.
00

0,
00

 
60

10
2

72
ID

O
N

EO
56

04
37

7

6
31

2-
20

20
-3

61
32

I
HU

M
AN

 T
O

UC
H 

M
ED

IA
 S

RL
   

   
   

 3
7.

51
5,

85
 

   
   

   
 3

0.
01

2,
68

 
   

   
  3

6.
36

5,
91

  
   

   
  2

9.
09

2,
73

 
60

11
71

ID
O

N
EO

56
04

37
8

7
31

2-
20

20
-3

62
09

I
36

5A
RT

FA
IR

 S
RL

   
   

   
 2

7.
54

3,
28

 
   

   
   

 2
2.

03
4,

62
 

   
   

  2
4.

64
8,

15
  

   
   

  1
9.

71
8,

52
 

61
10

71
ID

O
N

EO
56

04
38

0

8
31

2-
20

20
-3

63
03

I
YO

UA
DD

IC
T 

SR
L

   
   

   
 3

8.
00

0,
00

 
   

   
   

 3
0.

40
0,

00
 

   
   

  3
8.

00
0,

00
  

   
   

  3
0.

00
0,

00
 

60
9

2
71

ID
O

N
EO

56
04

38
2

9
31

2-
20

20
-3

63
58

P
ST

EM
BL

O
CK

S 
SR

L
   

   
   

 3
7.

32
0,

00
 

   
   

   
 2

9.
85

6,
00

 
   

   
  3

4.
79

8,
00

  
   

   
  2

7.
83

8,
40

 
62

9
71

ID
O

N
EO

/

10
31

2-
20

20
-3

60
34

I
TR

AC
CE

 S
RL

S
   

   
   

 2
8.

95
0,

00
 

   
   

   
 2

3.
16

0,
00

 
   

   
  2

6.
95

0,
00

  
   

   
  2

1.
56

0,
00

 
60

10
70

ID
O

N
EO

56
04

38
3

11
31

2-
20

20
-3

60
44

I
M

EE
TR

AV
EL

 S
RL

   
   

   
 5

0.
14

0,
88

 
   

   
   

 4
0.

11
2,

70
 

   
   

  4
6.

11
9,

57
  

   
   

  3
0.

00
0,

00
 

60
10

70
ID

O
N

EO
56

04
38

6

12
31

2-
20

20
-3

63
27

I
M

C 
PO

O
CK

 S
RL

   
   

   
 3

7.
34

4,
00

 
   

   
   

 2
9.

87
5,

20
 

   
   

  3
7.

34
4,

00
  

   
   

  2
9.

87
5,

20
 

60
8

2
70

ID
O

N
EO

56
04

38
7

13
31

2-
20

20
-3

63
34

P
NE

UR
O

 T
RA

DE
 S

RL
   

   
   

 6
0.

28
8,

00
 

   
   

   
 4

8.
23

0,
40

 
   

   
  5

9.
21

0,
00

  
   

   
  3

0.
00

0,
00

 
60

8
2

70
ID

O
N

EO
/

14
31

2-
20

20
-3

63
15

I
CR

EA
TI

O
N 

SR
L

   
   

   
 4

4.
19

7,
54

 
   

   
   

 3
5.

35
8,

03
 

   
   

  4
3.

19
7,

54
  

   
   

  3
0.

00
0,

00
 

61
9

70
ID

O
N

EO
56

04
39

0

15
31

2-
20

20
-3

63
57

I
VI

SI
O

NA
LI

A 
SR

L
   

   
   

 4
0.

80
0,

00
 

   
   

   
 3

2.
64

0,
00

 
   

   
  3

8.
49

0,
56

  
   

   
  3

0.
00

0,
00

 
60

10
70

ID
O

N
EO

 C
O

N
 

RI
SE

RV
A

VE
RI

FI
CA

 D
EL

LA
 

RE
GO

LA
RI

TA
' 

CO
N

TR
IB

U
TI

VA
 IN

 
CO

RS
O

 C
O

M
E 

PR
EV

IS
TO

 D
AL

L'A
RT

. 
6 

CO
M

M
A 

17
 

DE
LL

'A
VV

IS
O

 
PU

BB
LI

CO

/

16
31

2-
20

20
-3

63
68

I
BN

C 
M

US
IC

 S
RL

   
   

   
 3

6.
31

6,
79

 
   

   
   

 2
9.

05
3,

43
 

   
   

  3
6.

09
9,

13
  

   
   

  2
8.

87
9,

30
 

60
9

69
ID

O
N

EO
56

04
39

1

17
31

2-
20

20
-3

62
89

P
BI

GF
O

O
TA

GE
 S

RL
   

   
   

 3
7.

50
0,

00
 

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
   

   
  3

7.
40

0,
00

  
   

   
  2

9.
92

0,
00

 
60

8
68

ID
O

N
EO

/

18
31

2-
20

20
-3

63
32

LP
SA

NT
AN

DR
EA

 E
LI

SA
   

   
   

 3
5.

09
7,

00
 

   
   

   
 2

8.
07

7,
60

 
   

   
  3

5.
01

4,
62

  
   

   
  2

8.
01

1,
70

 
60

8
68

ID
O

N
EO

/

19
31

2-
20

20
-3

61
65

I
LU

NO
 S

TU
DI

O
S 

SR
L

   
   

   
 5

0.
00

0,
00

 
   

   
   

 4
0.

00
0,

00
 

   
   

  4
4.

00
0,

00
  

   
   

  3
0.

00
0,

00
 

60
8

68
ID

O
N

EO
56

04
39

4

20
31

2-
20

20
-3

63
16

P
M

ED
IK

O
VA

 U
LI

AN
A

   
   

   
 4

0.
90

0,
00

 
   

   
   

 3
2.

72
0,

00
 

   
   

  3
1.

09
2,

61
  

   
   

  2
4.

87
4,

09
 

60
8

68
ID

O
N

EO
/

21
31

2-
20

20
-3

60
87

P
AB

C 
TH

EA
TR

E 
DI

 M
AY

ER
A'

 
ER

NE
ST

O
   

   
   

 4
1.

30
0,

00
 

   
   

   
 3

3.
04

0,
00

 
   

   
  3

7.
44

6,
00

  
   

   
  2

9.
95

6,
80

 
60

7
67

ID
O

N
EO

/

22
31

2-
20

20
-3

63
07

P
KA

L-
M

A 
SR

L
   

   
   

 4
8.

77
5,

00
 

   
   

   
 3

9.
02

0,
00

 
   

   
  4

6.
28

0,
18

  
   

   
  3

0.
00

0,
00

 
60

7
67

ID
O

N
EO

/

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

1
31

2-
20

20
-3

60
68

P
W

EE
KI

DS
 S

RL
S

   
   

   
   

   
45

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
6.

00
0,

00
 

68
4

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 II
 li

ve
llo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
 p

un
ti 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

2
31

2-
20

20
-3

62
93

I
NE

TT
UN

O
 LI

FE
 S

RL
   

   
   

   
   

72
.9

39
,0

0 
   

   
   

   
 5

8.
35

1,
20

 
64

4
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 II

 li
ve

llo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

 p
un

ti 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

3
31

2-
20

20
-3

60
52

P
AL

VI
TI

 C
RI

ST
IA

NO
 (B

RA
IN

 B
US

TE
R)

   
   

   
   

   
32

.5
72

,7
6 

   
   

   
   

 2
6.

05
8,

21
 

62
4

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 II
 li

ve
llo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
 p

un
ti 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

4
31

2-
20

20
-3

62
26

P
M

O
TU

M
&

M
O

TI
O

N
   

   
   

   
   

38
.0

26
,3

9 
   

   
   

   
 3

0.
42

1,
11

 
60

4
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 II

 li
ve

llo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

 p
un

ti 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

5
31

2-
20

20
-3

62
38

I
PR

O
PO

ST
A 

PO
SI

TI
VA

 S
RL

   
   

   
   

   
37

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

00
0,

00
 

60
4

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 II
 li

ve
llo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
 p

un
ti 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

6
31

2-
20

20
-3

63
43

I
DU

PL
IC

AR
T 

SR
LS

   
   

   
   

   
29

.8
00

,0
0 

   
   

   
   

 2
3.

84
0,

00
 

60
4

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 II
 li

ve
llo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
 p

un
ti 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

7
31

2-
20

20
-3

63
14

P
BU

O
NA

 V
IT

A 
ED

IZ
IO

NI
 S

RL
S

   
   

   
   

   
61

.6
52

,6
0 

   
   

   
   

 4
9.

32
2,

08
 

60
4

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 II
 li

ve
llo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
 p

un
ti 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

8
31

2-
20

20
-3

63
02

P
DE

LL
'U

O
M

O
 M

AT
TI

A
   

   
   

   
   

50
.2

83
,8

8 
   

   
   

   
 4

0.
22

7,
10

 
60

4
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 II

 li
ve

llo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

 p
un

ti 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

9
31

2-
20

20
-3

61
50

P
SA

HA
RA

 R
O

M
A 

SR
L

   
   

   
   

   
53

.3
50

,0
0 

   
   

   
   

 4
2.

68
0,

00
 

60
0

NO
N 

ID
O

NE
O

Il 
ric

hi
ed

en
te

 co
n 

pe
c d

el
  2

1/
04

/2
02

1 
ha

 
pr

es
en

ta
to

 fo
rm

al
e 

rin
un

cia
 

10
31

2-
20

20
-3

63
04

P
CI

NE
M

AG
IA

 O
NL

IN
E

   
   

   
   

   
83

.1
75

,0
0 

   
   

   
   

 6
6.

54
0,

00
 

58
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

11
31

2-
20

20
-3

63
11

P
BR

AI
N 

AR
T 

DI
 G

. V
AL

LE
RI

AN
I

   
   

   
   

   
40

.1
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
2.

08
0,

00
 

57
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

12
31

2-
20

20
-3

62
63

I
GM

T 
IT

AL
IA

 S
RL

   
   

   
   

   
37

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

00
0,

00
 

56
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

13
31

2-
20

20
-3

63
53

I
NE

VE
RA

 E
DI

TO
RE

 S
RL

   
   

   
   

   
37

.4
43

,1
0 

   
   

   
   

 2
9.

95
4,

48
 

56
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

14
31

2-
20

20
-3

63
00

I
SO

FT
W

AR
E 

E 
IN

NO
VA

ZI
O

NE
 S

RL
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
54

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

15
31

2-
20

20
-3

63
31

I
HD

D 
HE

M
I D

IG
IT

AL
 D

ES
IG

N 
SR

LS
   

   
   

   
   

37
.4

41
,0

0 
   

   
   

   
 2

9.
95

2,
80

 
54

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

16
31

2-
20

20
-3

60
37

I
BI

AN
CA

 D
'O

TT
O

BR
E 

DI
 A

BB
AT

E 
VA

LE
NT

IN
A

   
   

   
   

   
37

.0
21

,5
0 

   
   

   
   

 2
9.

61
7,

20
 

53
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

17
31

2-
20

20
-3

62
86

I
SP

RI
NT

 S
O

LU
ZI

O
NI

 E
DI

TO
RI

AL
I

   
   

   
   

   
28

.7
50

,0
0 

   
   

   
   

 2
3.

00
0,

00
 

53
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

18
31

2-
20

20
-3

60
22

P
EC

O
 M

O
O

D 
SA

S 
DI

 U
NG

AR
O

 P
AO

LA
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
52

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

19
31

2-
20

20
-3

60
94

P
L'A

M
BR

A 
SR

L
   

   
   

   
   

37
.7

21
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
17

6,
80

 
52

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

20
31

2-
20

20
-3

62
80

P
SA

RT
IT

AL
Y 

DI
 D

E 
PA

RO
LI

S 
RA

FF
AE

LE
   

   
   

   
   

92
.4

81
,1

1 
   

   
   

   
 7

3.
98

4,
89

 
52

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

21
31

2-
20

20
-3

62
92

P
DI

GI
TA

L H
ER

IT
AG

E 
SR

L
   

   
   

   
   

38
.6

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
88

0,
00

 
52

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

22
31

2-
20

20
-3

62
88

P
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

   
   

   
   

   
40

.6
74

,9
8 

   
   

   
   

 3
2.

53
9,

98
 

52
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

23
31

2-
20

20
-3

63
54

P
PL

UM
ES

O
FT

 G
AM

ES
 S

RL
S

   
   

   
   

   
26

.7
12

,8
9 

   
   

   
   

 2
1.

37
0,

31
 

52
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

24
31

2-
20

20
-3

63
47

P
CO

.IN
. S

RL
S

   
   

   
   

 1
05

.2
53

,0
0 

   
   

   
   

 8
4.

20
2,

40
 

52
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

25
10

63
54

-0
28

6-
03

12
I

O
.R

.T
.A

. 3
 s.

r.l
.s.

37
24

8,
86

29
79

9,
09

52
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

26
31

2-
20

20
-3

60
24

P
M

AY
A 

DI
 LE

LL
O

   
   

   
   

   
37

.8
15

,3
2 

   
   

   
   

 3
0.

25
2,

26
 

50
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

27
31

2-
20

20
-3

61
83

P
GR

AD
AR

A 
EL

EN
A

   
   

   
   

   
41

.8
68

,8
7 

   
   

   
   

 3
3.

49
5,

10
 

50
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

28
31

2-
20

20
-3

62
75

P
DG

 T
EC

H 
SR

LS
   

   
   

   
   

50
.3

82
,4

1 
   

   
   

   
 4

0.
30

5,
93

 
50

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

29
31

2-
20

20
-3

63
08

P
PR

O
M

U 
SR

L
   

   
   

   
   

38
.6

93
,2

9 
   

   
   

   
 3

0.
95

4,
63

 
50

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

30
31

2-
20

20
-3

62
64

P
ID

M
 S

RL
   

   
   

   
   

54
.0

76
,0

0 
   

   
   

   
 4

3.
26

0,
80

 
50

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

31
31

2-
20

20
-3

59
23

I
FI

DE
LI

O
 S

RL
   

   
   

   
 2

03
.1

68
,0

0 
   

   
   

  1
62

.5
34

,4
0 

48
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

32
31

2-
20

20
-3

60
93

P
ZA

SA
 M

AR
IA

NG
EL

A
   

   
   

   
   

25
.7

51
,5

0 
   

   
   

   
 2

0.
60

1,
20

 
48

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

33
31

2-
20

20
-3

62
87

P
EC

O
 P

RI
NT

IN
G 

ED
UC

AT
IO

N
   

   
   

   
   

34
.9

78
,0

0 
   

   
   

   
 2

7.
98

2,
40

 
48

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

34
31

2-
20

20
-3

62
98

P
M

AC
HE

R 
SR

L
   

   
   

   
   

35
.6

33
,8

2 
   

   
   

   
 2

8.
50

7,
06

 
48

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

35
31

2-
20

20
-3

63
40

P
DE

AL
 A

RT
 P

LA
TF

O
RM

   
   

   
   

   
37

.1
56

,0
0 

   
   

   
   

 2
9.

72
4,

80
 

48
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

36
31

2-
20

20
-3

62
79

LP
SP

IR
ID

IG
LI

O
ZZ

I L
UC

A
   

   
   

   
   

20
.9

50
,0

0 
   

   
   

   
 1

6.
76

0,
00

 
47

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

37
31

2-
20

20
-3

62
05

P
LE

A 
M

AR
EN

E 
SR

LS
   

   
   

   
   

71
.1

39
,0

0 
   

   
   

   
 5

6.
91

1,
20

 
46

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

38
31

2-
20

20
-3

63
22

P
W

AS
TE

 E
ND

   
   

   
   

   
31

.4
61

,3
1 

   
   

   
   

 2
5.

16
9,

05
 

46
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

39
31

2-
20

20
-3

63
18

LP
FA

RA
CO

 F
RA

NC
ES

CO
 D

. I
.

   
   

   
   

   
37

.4
20

,5
9 

   
   

   
   

 2
9.

93
6,

47
 

46
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

40
31

2-
20

20
-3

63
49

I
BE

HU
M

AN
 S

RL
   

   
   

   
   

29
.0

09
,0

0 
   

   
   

   
 2

3.
20

7,
20

 
46

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

41
31

2-
20

20
-3

63
46

P
M

ET
RO

PO
LI

S 
SR

L
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
46

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

42
31

2-
20

20
P

FA
VU

ZZ
I A

LA
N

   
   

   
   

   
35

.6
96

,0
0 

   
   

   
   

 2
8.

55
6,

80
 

46
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

43
31

2-
20

20
-3

60
67

I
KU

LT
UR

JA
M

 S
RL

S
   

   
   

   
   

37
.9

58
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
36

6,
40

 
45

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

44
31

2-
20

20
-3

63
19

P
FR

AC
 P

RO
DU

CT
IO

N
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
45

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

45
31

2-
20

20
-3

63
37

P
O

FF
IC

IN
A 

TE
AT

RA
LE

 IL
 P

O
NT

E 
DI

 S
Q

UI
TI

ER
I A

.
   

   
   

   
   

47
.0

13
,6

5 
   

   
   

   
 3

7.
61

0,
92

 
45

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

46
31

2-
20

20
-3

60
01

I
ZO

O
RA

M
A 

SR
L

   
   

   
   

   
37

.9
78

,2
8 

   
   

   
   

 3
0.

38
2,

62
 

44
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

47
31

2-
20

20
-3

62
42

P
NE

W
S 

FO
R 

GU
IT

AR
 D

I D
EL

LE
 C

ES
E 

F.
   

   
   

   
   

37
.5

58
,2

6 
   

   
   

   
 3

0.
04

6,
61

 
44

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

48
31

2-
20

20
-3

63
30

I
RA

M
O

N 
PI

CT
UR

E 
SR

L
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
44

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

49
31

2-
20

20
-3

60
57

LP
FA

LS
ET

TA
 M

AS
SI

M
O

 IV
AN

   
   

   
   

   
37

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

00
0,

00
 

43
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

50
31

2-
20

20
-3

60
04

I
FA

M
IL

IN
K 

DI
 P

AO
LO

 P
UG

GI
O

NI
 &

 c.
 S

NC
   

   
   

   
   

37
.2

70
,4

9 
   

   
   

   
 2

9.
81

6,
39

 
42

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

51
31

2-
20

20
-3

62
94

LP
TO

RT
O

LA
NO

 S
IM

O
NA

   
   

   
   

   
27

.6
84

,0
0 

   
   

   
   

 2
2.

14
7,

20
 

42
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

52
31

2-
20

20
-3

63
24

P
IT

AC
CE

SS
O

RI
ES

   
   

   
   

   
38

.8
30

,0
0 

   
   

   
   

 3
1.

06
4,

00
 

42
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

53
31

2-
20

20
-3

63
20

I
PU

NT
O

RE
TA

IL
 S

RL
   

   
   

   
   

37
.4

76
,2

7 
   

   
   

   
 2

9.
98

1,
02

 
42

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

54
31

2-
20

20
-3

63
55

P
EM

AG
O

 S
RL

S
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
42

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

55
31

2-
20

20
-3

63
61

I
PY

RA
M

ID
 P

RO
DU

ZI
O

NI
 S

RL
S

   
   

   
   

   
33

.8
97

,7
7 

   
   

   
   

 2
7.

11
8,

22
 

42
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

56
31

2-
20

20
-3

63
66

I
W

EB
4P

UB
LI

SH
IN

G 
SR

L
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
42

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

57
31

2-
20

20
-3

60
29

P
CA

ST
I E

DI
TO

RE
 S

RL
   

   
   

   
   

32
.7

25
,0

0 
   

   
   

   
 2

6.
18

0,
00

 
41

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

58
31

2-
20

20
-3

60
85

P
AS

SI
M

PR
ES

E 
SR

LS
   

   
   

   
   

23
.2

52
,0

0 
   

   
   

   
 1

8.
60

1,
60

 
41

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

59
31

2-
20

20
-3

62
24

LP
PA

RB
O

NI
 A

RQ
UA

TI
 G

IU
LI

AN
O

   
   

   
   

   
29

.4
02

,1
4 

   
   

   
   

 2
3.

52
1,

71
 

41
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

60
31

2-
20

20
-3

62
95

P
GN

T 
PR

O
DU

CT
IO

NS
 D

I C
O

RN
AC

CH
IA

 F
.

   
   

   
   

   
35

.8
73

,0
0 

   
   

   
   

 2
8.

69
8,

40
 

40
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

61
31

2-
20

20
-3

63
64

LP
LA

 S
CA

LA
 A

ND
RE

A
   

   
   

   
   

46
.3

43
,1

4 
   

   
   

   
 3

7.
07

4,
51

 
40

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

62
31

2-
20

20
-3

61
92

P
SH

EL
AB

 S
RL

S
   

   
   

   
   

26
.5

49
,6

3 
   

   
   

   
 2

1.
23

9,
70

 
39

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

63
31

2-
20

20
-3

63
35

I
KO

N-
TI

KI
 F

IL
M

 S
RL

   
   

   
   

   
35

.3
75

,0
6 

   
   

   
   

 2
8.

30
0,

05
 

39
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

64
31

2-
20

20
-3

61
33

I
BV

IS
IO

NA
RY

 S
RL

   
   

   
   

   
29

.8
62

,0
0 

   
   

   
   

 2
3.

88
9,

60
 

38
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

65
31

2-
20

20
-3

62
91

P
JU

NO
 G

AM
ES

 D
I B

EN
IG

NO
 M

AN
UE

L
   

   
   

   
   

36
.9

72
,3

3 
   

   
   

   
 2

9.
57

7,
86

 
38

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

66
31

2-
20

20
-3

63
52

P
IN

BI
M

 S
RL

   
   

   
   

   
63

.2
74

,8
4 

   
   

   
   

 5
0.

61
9,

87
 

38
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

67
31

2-
20

20
-3

60
27

LP
BR

O
GA

NI
 F

RA
NC

ES
CA

 R
O

M
AN

A
   

   
   

   
   

33
.4

00
,0

0 
   

   
   

   
 2

6.
72

0,
00

 
37

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

68
31

2-
20

20
-3

60
70

LP
CO

ST
A 

CL
AU

DI
O

   
   

   
   

   
33

.4
33

,8
9 

   
   

   
   

 2
6.

74
7,

11
 

37
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

69
31

2-
20

20
-3

63
41

I
ZO

PP
EL

LA
RI

 S
IL

VI
A

   
   

   
   

   
44

.2
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
5.

36
0,

00
 

37
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

70
31

2-
20

20
-3

63
13

P
BA

RY
O

NY
X 

GA
M

ES
 D

I G
EN

NA
RI

 A
LE

SS
IO

   
   

   
   

   
28

.4
03

,0
4 

   
   

   
   

 2
2.

72
2,

43
 

36
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

71
31

2-
20

20
-3

63
26

LP
RI

GH
I V

AL
ER

IO
   

   
   

   
   

44
.9

40
,0

0 
   

   
   

   
 3

5.
95

2,
00

 
36

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

72
31

2-
20

20
-3

63
67

P
D.

I. 
FE

DE
RI

CA
 B

O
NT

EM
PI

   
   

   
   

   
35

.1
08

,0
0 

   
   

   
   

 2
8.

08
6,

40
 

36
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

73
31

2-
20

20
-3

62
67

P
GU

ER
RI

ER
O 

DA
VI

D
   

   
   

   
   

91
.4

00
,0

0 
   

   
   

   
 7

3.
12

0,
00

 
35

/
NO

N 
ID

ON
EO

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

74
31

2-
20

20
-3

63
17

LP
TA

VL
AR

ID
IS

 G
EO

RG
IO

S 
(C

HE
M

IS
T)

   
   

   
   

   
25

.6
00

,0
0 

   
   

   
   

 2
0.

48
0,

00
 

35
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

75
31

2-
20

20
-3

63
59

P
SO

TT
O

M
AR

IN
O

 R
EC

O
RD

S
   

   
   

   
   

34
.7

80
,0

0 
   

   
   

   
 2

7.
82

4,
00

 
35

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

76
31

2-
20

20
-3

59
28

I
VR

 T
O

UR
IS

M
 S

RL
   

   
   

   
   

37
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
00

0,
00

 
34

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

77
31

2-
20

20
-3

62
90

I
IM

PR
ES

A 
AR

TI
GI

AN
A 

DI
 S

TU
RA

LO
VA

 S
.

   
   

   
   

   
36

.4
00

,0
0 

   
   

   
   

 2
9.

12
0,

00
 

34
/

NO
N 

ID
ON

EO
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

78
31

2-
20

20
-3

61
13

LP
ST

UD
ZI

NK
A 

KA
RO

LI
NA

 H
EL

EN
A

   
   

   
   

   
20

.0
97

,9
0 

   
   

   
   

 1
6.

07
8,

32
 

33
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

79
31

2-
20

20
-3

63
33

P
HA

PP
Y 

TO
DD

LE
R 

DI
 F

IO
RU

CC
I A

ND
RE

A
   

   
   

   
   

26
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
 2

1.
20

0,
00

 
33

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

80
31

2-
20

20
-3

61
28

P
AK

AN
 S

TU
DI

O
 D

I D
AN

IE
LE

 IV
AN

   
   

   
   

   
39

.2
99

,9
5 

   
   

   
   

 3
1.

43
9,

96
 

32
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

81
31

2-
20

20
-3

63
25

P
AD

EL
EX

A 
DI

 T
ER

M
EN

IN
I A

NT
O

NI
O

   
   

   
   

   
37

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

00
0,

00
 

31
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

82
31

2-
20

20
-3

63
29

I
EL

EV
EN

 S
RL

S
   

   
   

   
   

37
.8

71
,0

0 
   

   
   

   
 3

0.
29

6,
80

 
30

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

83
31

2-
20

20
-3

63
05

P
SO

CI
ET

A'
 D

I P
ER

SO
NE

 D
I F

AL
SO

 G
IA

NL
UC

A
   

   
   

   
   

44
.3

00
,0

0 
   

   
   

   
 3

5.
44

0,
00

 
30

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

84
31

2-
20

20
-3

60
11

P
AT

EL
IE

R 
DI

 F
O

TO
GR

AF
IA

 D
I A

LE
SS

AN
DR

A 
RU

BE
RT

O
   

   
   

   
   

45
.5

75
,0

0 
   

   
   

   
 3

6.
46

0,
00

 
29

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

85
31

2-
20

20
-3

60
96

I
BR

AN
DT

O
PI

A 
SR

LS
   

   
   

   
   

37
.4

42
,6

0 
   

   
   

   
 2

9.
95

4,
08

 
29

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

86
31

2-
20

20
-3

63
01

P
FL

AM
IN

GO
 JE

W
EL

LE
Y

   
   

   
   

   
29

.5
30

,0
0 

   
   

   
   

 2
3.

62
4,

00
 

29
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

87
31

2-
20

20
-3

63
42

LP
PI

CO
NE

 S
IM

O
NA

   
   

   
   

   
38

.3
44

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

67
5,

20
 

29
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

88
31

2-
20

20
-3

63
48

P
SE

LF
 T

AP
E 

LA
B

   
   

   
   

   
36

.3
96

,0
0 

   
   

   
   

 2
9.

11
6,

80
 

29
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

89
 1

07
25

8-
02

86
-0

31
2

P
DO

NA
TO

 A
LE

SS
AN

DR
A

36
.2

26
,2

4
28

.9
80

,9
9

29
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

90
31

2-
20

20
-3

61
98

P
PA

DD
EU

 R
IC

CA
RD

O
   

   
   

   
   

61
.4

24
,0

0 
   

   
   

   
 4

9.
13

9,
20

 
28

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 Id
on

ei
Al

l. 
B

N
.

N
. P

RO
T.

Pr
om

ot
or

e 
/

Im
pr

es
a

RA
GI

O
NE

 S
O

CI
AL

E
IN

VE
ST

IM
EN

TO
 

PR
EV

IS
TO

CO
NT

RI
BU

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
Pu

nt
eg

gi
o 

I 
liv

el
lo

Pu
nt

eg
gi

o 
II 

liv
el

lo
(c

ol
lo

qu
io

)
Es

ito
M

ot
iv

az
io

ne
 d

i e
sc

lu
sio

ne

91
31

2-
20

20
-3

63
09

P
FL

AS
H&

PR
IN

T 
AU

DI
O

VI
SU

AL
 &

PI
CS

   
   

   
   

   
35

.2
47

,0
0 

   
   

   
   

 2
8.

19
7,

60
 

28
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

92
31

2-
20

20
-3

60
47

I
YI

DI
LI

SI
 A

IZ
IZ

I
   

   
   

   
   

32
.3

00
,0

0 
   

   
   

   
 2

5.
84

0,
00

 
27

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

93
31

2-
20

20
-3

60
75

I
M

AC
CI

O
KS

 A
RT

 S
TU

DI
O

 D
I M

AR
CO

 M
AC

CI
O

CC
A

   
   

   
   

   
41

.6
80

,7
0 

   
   

   
   

 3
3.

34
4,

56
 

27
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

94
31

2-
20

20
-3

63
12

P
RO

M
A 

DI
 M

AR
IN

O
 C

HI
AR

A
   

   
   

   
   

29
.3

29
,6

5 
   

   
   

   
 2

3.
46

3,
72

 
27

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

95
31

2-
20

20
-3

63
36

I
M

ET
RO

PO
LI

TA
N 

M
ED

IA
 S

RL
   

   
   

   
   

22
.6

00
,0

0 
   

   
   

   
 1

8.
08

0,
00

 
27

/
NO

N 
ID

O
NE

O
In

 se
de

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 I 

liv
el

lo
, i

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
ha

 ra
gg

iu
nt

o 
i 6

0 
pu

nt
i, 

co
m

e 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

. 6
 d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

96
31

2-
20

20
-3

60
00

P
M

AR
CH

IO
PR

O
NT

O
.IT

   
   

   
   

   
29

.5
39

,0
0 

   
   

   
   

 2
3.

63
1,

20
 

26
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

97
31

2-
20

20
-3

63
51

P
PA

LO
M

BO
 R

O
BE

RT
A

   
   

   
   

   
37

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

00
0,

00
 

24
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

98
31

2-
20

20
-3

63
45

I
CI

NE
 A

LL
IA

NC
E 

SR
LS

   
   

   
   

   
37

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

 3
0.

00
0,

00
 

24
/

NO
N 

ID
O

NE
O

In
 se

de
 d

i v
al

ut
az

io
ne

 I 
liv

el
lo

, i
l p

ro
ge

tt
o 

no
n 

ha
 ra

gg
iu

nt
o 

i 6
0 

pu
nt

i, 
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 6

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 A
m

m
iss

ib
ili

Al
l. 

C

N
.

N
. P

RO
T.

 
DO

M
AN

DA
Pr

om
ot

or
e 

/
Im

pr
es

a
RA

GI
O

NE
 S

O
CI

AL
E

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 
PR

EV
IS

TO
CO

N
TR

IB
U

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
  M

O
TI

VA
ZI

O
N

E
ES

IT
O

1
31

2-
20

20
-3

59
16

I
TR

AN
SF

ER
ID

 S
RL

S
29

.2
10

,0
0

23
.3

68
,0

0
 F

or
m

ul
ar

io
 g

ra
ve

m
en

te
 in

co
m

pl
et

o 
(a

rt
. 6

 A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
  (

pr
ot

. 3
94

65
 d

el
 3

0/
11

/2
0)

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

2
31

2-
20

20
-3

59
18

P
CA

NG
EL

O
SI

 A
LE

SS
AN

DR
O

46
.7

97
,2

6
37

.4
37

,8
1

 A
tt

iv
ità

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

1 
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
(fo

rm
az

io
ne

). 
No

n 
so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
39

58
5 

de
l 1

/1
2/

20
) 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

3
31

2-
20

20
-3

59
41

LP
EW

A 
AN

NA
 A

UG
US

TY
NO

W
IC

Z
37

.5
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
l b

us
in

es
s p

la
n 

(a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 

pr
ot

. 3
95

90
 d

el
 1

/1
2/

20
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

4
31

2-
20

20
-3

60
02

P
CA

RR
AZ

ZA
 E

NR
IC

O
 IM

PR
ES

A 
IN

DI
VI

DU
AL

E
16

.6
12

,0
0

13
.2

89
,6

0
al

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
39

59
2 

de
l 1

/1
2/

20
) 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

5
31

2-
20

20
-3

60
18

I
O

FF
IC

IN
A 

AN
IM

AT
A 

SR
L

28
.8

89
,5

3
23

.1
11

,6
2

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

l b
us

in
es

s p
la

n 
(a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. L
e 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 
pr

ot
. 3

95
95

 d
el

 1
/1

2/
20

 n
on

 h
an

no
 fo

rn
ito

 e
le

m
en

ti 
ut

ili
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

6
31

2-
20

20
-3

60
30

I
FA

BB
RI

CA
 A

RT
IS

TI
CA

 S
RL

S
24

.4
85

,0
0

19
.5

88
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i 
no

n 
am

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

39
59

8 
de

l 1
/1

2/
20

) 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

7
31

2-
20

20
-3

61
00

I
JU

ND
O

 S
RL

S
50

.3
00

,0
0

40
.2

40
,0

0
 O

tt
en

ut
o 

il 
co

nt
rib

ut
o 

su
 a

nn
ua

lit
à 

pr
ec

ed
en

te
 (a

rt
. 1

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 

co
m

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

39
59

9 
de

l 1
/1

2/
20

) 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

8
31

2-
20

20
-3

61
58

P
EU

RO
PI

CT
UR

ES
 S

RL
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
l b

us
in

es
s p

la
n 

(a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 

pr
ot

. 3
96

02
 d

el
 1

/1
2/

20
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

9
31

2-
20

20
-3

61
62

P
IN

SP
IR

AT
IO

N 
SR

L
37

.5
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
 A

tt
iv

ità
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
1 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

(c
om

m
er

cio
). 

No
n 

so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 

co
m

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

39
60

5 
de

l 1
/1

2/
20

) 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

10
31

2-
20

20
-3

61
70

P
CO

GE
RO

 S
RL

16
8.

35
0,

00
13

4.
68

0,
00

 A
tt

iv
ità

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

1 
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
(C

os
tr

uz
io

ni
). 

Le
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
tà

 p
ro

t. 
39

61
4 

de
l 1

/1
2/

20
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

11
31

2-
20

20
-3

61
89

P
M

EI
 M

AS
SI

M
O

18
.6

55
,0

0
14

.9
24

,0
0

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 p
ro

t. 
39

61
0 

de
l 1

/1
2/

20
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

12
31

2-
20

20
-3

62
15

P
PO

SS
EN

TI
 S

TE
FA

NO
37

.2
00

,0
0

29
.7

60
,0

0
  D

om
an

da
 n

on
 fi

rm
at

a 
da

l r
ic

hi
ed

en
te

 m
a 

da
 so

gg
et

to
 d

el
eg

at
o 

(a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 p
ro

t. 
39

60
7 

de
l 1

/1
2/

20
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

13
31

2-
20

20
-3

62
51

P
M

&
F 

M
O

VI
EM

EN
T 

SR
L

51
.7

93
,0

0
41

.4
34

,4
0

 D
om

an
da

 n
on

 fi
rm

at
a 

(a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 
am

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

41
70

0 
de

l 2
1/

12
/2

0)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

14
31

2-
20

20
-3

60
59

P
ST

RU
M

EN
TI

AM
O

 B
O

TT
EG

A 
LI

UT
AR

IA
37

.4
00

,0
0

29
.9

20
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
.  

Le
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 
pr

ot
. 7

76
4 

de
l 2

3/
02

/2
1 

no
n 

ha
nn

o 
fo

rn
ito

 e
le

m
en

ti 
ut

ili
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

15
31

2-
20

20
-3

63
23

I
M

AR
AG

NA
NI

 V
AL

EN
TI

NA
 

19
.9

00
,0

0
15

.9
20

,0
0

al
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

26
02

 d
el

 1
8/

01
/2

1)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

16
31

2-
20

20
-3

63
21

LP
M

IZ
ZO

NI
 M

AN
UE

LA
37

.5
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 

pr
ot

. 2
77

4 
de

l 1
9/

01
/2

1 
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

17
31

2-
20

20
-3

62
97

P
AD

AL
U'

 S
RL

37
.8

91
,1

2
30

.3
12

,9
0

 O
tt

en
ut

o 
il 

co
nt

rib
ut

o 
su

 a
ltr

o 
ba

nd
o 

ne
l 2

01
9 

(A
rt

. 1
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
59

13
 d

el
 1

0/
02

/2
1)

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 A
m

m
iss

ib
ili

Al
l. 

C

N
.

N
. P

RO
T.

 
DO

M
AN

DA
Pr

om
ot

or
e 

/
Im

pr
es

a
RA

GI
O

NE
 S

O
CI

AL
E

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 
PR

EV
IS

TO
CO

N
TR

IB
U

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
  M

O
TI

VA
ZI

O
N

E
ES

IT
O

18
31

2-
20

20
-3

62
99

P
O

RG
AN

IC
O

 S
RL

S
47

.0
32

,0
0

37
.6

25
,6

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i 
no

n 
am

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

77
56

 d
el

 2
3/

02
/2

1)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

19
31

2-
20

20
-3

63
28

I
M

ET
RI

CU
P 

SR
L

35
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

 S
up

er
am

en
to

 p
er

 Im
pr

es
a 

Un
ica

 d
el

 m
as

sim
al

e 
pr

ev
ist

o 
da

l D
e 

M
in

im
is,

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

3 
le

tt
er

a 
a)

 d
el

l'A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o.

 Le
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
  a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 p
ro

t. 
18

56
8 

de
l 1

0/
05

/2
1 

no
n 

ha
nn

o 
fo

rn
ito

 
el

em
en

ti 
ut

ili
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

20
31

2-
20

20
-3

63
62

I
O

TT
AV

IA
 D

I S
CE

NA
 S

IL
VI

O 
2

37
.7

80
,0

0
30

.2
24

,0
0

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 d

om
an

da
 (a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
94

13
 d

el
 8

/0
3/

21
) 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

21
31

2-
20

20
-3

63
71

P
AM

AR
YL

LI
S 

SC
AR

L
37

.5
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
 A

tt
iv

ità
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
1 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

(c
om

m
er

cio
). 

No
n 

so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 

co
m

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

77
67

 d
el

 2
3/

02
/2

1)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

22
31

2-
20

20
-3

63
70

P
FE

RR
AN

TE
 R

O
BE

RT
O

37
.5

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

At
tiv

ità
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
1 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

(s
er

vi
zio

 d
i c

ow
or

ki
ng

). 
Le

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

  a
lla

 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 p
ro

t. 
69

63
 d

el
 1

6/
02

/2
1 

no
n 

ha
nn

o 
fo

rn
ito

 e
le

m
en

ti 
ut

ili
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

23
31

2-
20

20
-

I
PA

PE
TT

I E
LE

NA
27

.0
37

,4
5

21
.6

29
,9

6
M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (d
om

an
da

 n
on

 fi
na

liz
za

ta
 su

 G
ec

oW
eb

) (
ar

t. 
6 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
36

65
 d

el
 1

/0
2/

21
)

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

24
31

2-
20

20
-

LP
O

TT
AI

AN
O

 M
AR

A
30

.4
27

,0
0

24
.3

41
,6

0
M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (d
om

an
da

 n
on

 fi
na

liz
za

ta
 su

 G
ec

oW
eb

) (
ar

t. 
6 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
36

68
 d

el
 1

/0
2/

21
)

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

25
31

2-
20

20
-3

63
56

P
M

AR
PU

L
42

.5
00

,0
0

34
.0

00
,0

0
M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
l B

us
in

es
s p

la
n 

e 
di

 tu
tt

i g
li 

al
le

ga
ti 

(a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
59

14
 d

el
 1

0/
02

/2
1)

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

26
31

2-
20

20
-3

63
44

P
Co

lo
ss

eu
m

's 
ca

t S
of

tw
ar

e
23

.5
00

,0
0

18
.8

00
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
l b

us
in

es
s p

la
n 

(a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i 
no

n 
am

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

77
60

 d
el

 2
3/

02
/2

1)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

27
31

2-
20

20
-3

63
50

P
PA

O
LO

 IA
FR

AT
E 

15
8.

40
0,

00
12

6.
72

0,
00

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

l b
us

in
es

s p
la

n 
(a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. L
e 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 
pr

ot
. 4

17
01

 d
el

 2
1/

12
/2

0 
no

n 
ha

nn
o 

fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

28
31

2-
20

20
-3

63
38

P
SP

AZ
IO

 ID
EA

 D
I V

AG
NA

RE
LL

I 
M

AT
TE

O
84

.7
40

,0
0

67
.7

92
,0

0
 D

om
an

da
 p

riv
a 

di
 fi

rm
a.

 A
tt

iv
ità

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

1 
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
(fo

rm
az

io
ne

). 
No

n 
so

no
 

pe
rv

en
ut

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

77
57

 d
el

 2
3/

02
/2

1)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

29
31

2-
20

20
-3

63
69

P
SI

LE
NC

E 
PL

EA
SE

 d
i D

EL
 P

RE
TE

 L
37

.3
15

,4
8

29
.8

52
,3

8
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 

pr
ot

. 7
76

2 
de

l 2
3/

02
/2

1 
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

30
31

2-
20

20
-3

63
65

P
AR

RO
W

 d
i V

IL
LI

NO
 G

IU
LI

A
27

.4
00

,0
0

21
.9

20
,0

0
 D

om
an

da
 n

on
 fi

rm
at

a 
(a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 

am
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
77

61
 d

el
 2

3/
02

/2
1)

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

31
31

2-
20

20
-3

63
39

P
NO

TE
 D

I A
UT

O
RE

 S
RL

S
40

.6
30

,4
0

32
.5

04
,3

2
 A

tt
iv

ità
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
1 

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

(fo
rm

az
io

ne
). 

No
n 

so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 

co
m

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

77
57

 d
el

 2
3/

02
/2

1)
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

32
31

2-
20

20
P

FR
O

M
A 

IT
AL

IA
 S

RL
S

36
.0

00
,0

0
28

.8
00

,0
0

 A
tt

iv
ità

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

1 
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
(c

om
m

er
cio

). 
No

n 
so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
69

64
 d

el
 1

6/
02

/2
1)

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

33
31

2-
20

20
-3

59
40

I
CI

NE
M

AL
IV

E
22

.3
00

,0
0

17
.8

40
,0

0
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i 
no

n 
am

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

39
58

8 
de

l 1
/1

2/
20

) 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1



L.
R.

 1
3/

13
 A

rt
. 7

 - 
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o 
20

20
El

en
co

 P
ro

ge
tt

i N
on

 A
m

m
iss

ib
ili

Al
l. 

C

N
.

N
. P

RO
T.

 
DO

M
AN

DA
Pr

om
ot

or
e 

/
Im

pr
es

a
RA

GI
O

NE
 S

O
CI

AL
E

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 
PR

EV
IS

TO
CO

N
TR

IB
U

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
  M

O
TI

VA
ZI

O
N

E
ES

IT
O

34
31

2-
20

20
-3

59
30

P
SR

L (
AN

DR
EA

 B
IG

LI
ET

TO
)

77
5.

64
7,

00
62

0.
51

7,
60

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 d

om
an

da
 (a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
39

58
7 

de
l 1

/1
2/

20
) 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

35
31

2-
20

20
-3

60
07

I
AG

AR
TE

 - 
FU

CI
NA

 D
EL

LE
 A

RT
I 

S.
R.

L.
 

33
.9

00
,0

0
27

.1
20

,0
0

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 d

om
an

da
 (a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
39

59
3 

de
l 1

/1
2/

20
) 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

36
31

2-
20

20
-3

61
24

P
DE

CO
' S

RL
S

38
.8

52
,0

5
31

.0
81

,6
4

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 d

om
an

da
 (a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. L
e 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 
pr

ot
. 3

96
00

 d
el

 1
/1

2/
20

 n
on

 h
an

no
 fo

rn
ito

 e
le

m
en

ti 
ut

ili
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

37
31

2-
20

20
-3

61
48

I
GH

IT
O

 P
RO

JE
CT

 S
RL

S
24

.6
14

,5
6

19
.6

91
,6

5
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zio
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 

pr
ot

. 3
96

01
 d

el
 1

/1
2/

20
 n

on
 h

an
no

 fo
rn

ito
 e

le
m

en
ti 

ut
ili

 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

38
31

2-
20

20
-3

61
79

P
IM

PR
ES

A 
IN

DI
VI

DU
AL

E 
(L

an
do

lfi
 

Pe
tr

on
e 

Ja
co

po
)

27
.3

60
,0

0
21

.8
88

,0
0

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 d

om
an

da
 (a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. N
on

 so
no

 p
er

ve
nu

te
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
tà

 a
i s

en
si 

de
lla

 L 
24

1/
90

 (p
ro

t. 
39

60
4 

de
l 1

/1
2/

20
) 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

39
31

2-
20

20
-3

63
06

P
AN

AL
O

GI
C 

AN
D 

DI
GI

TA
L 

SO
UN

D
38

.7
48

,1
5

30
.9

98
,5

2
 M

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
om

an
da

 (a
rt

. 6
 A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o)
. N

on
 so

no
 p

er
ve

nu
te

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 a
lla

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i 
no

n 
am

m
iss

ib
ili

tà
 a

i s
en

si 
de

lla
 L 

24
1/

90
 (p

ro
t. 

39
60

9 
de

l 1
/1

2/
20

) 
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE

40
31

2-
20

20
-3

63
72

P
SR

L (
Gi

ul
ia

 M
ar

os
tic

a)
11

.1
00

,0
0

8.
88

0,
00

 M
an

ca
to

 in
vi

o 
de

lla
 d

om
an

da
 (a

rt
. 6

 A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o)

. L
e 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 a

lla
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 
pr

ot
. 3

96
11

 d
el

 1
/1

2/
20

 n
on

 h
an

no
 fo

rn
ito

 e
le

m
en

ti 
ut

ili
 

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

15/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 59 - Supplemento n. 1


